
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1084

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:22:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2021

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/05/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 31/05/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:31/05/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 105.654,00 ( Cento e cinco mil seiscentos
e cinquenta e quatro reais ). Objeto: Aquisição de cestas básicas para o programa de benefícios
eventuais que atende famílias em situação de vulnerabilidade atendidas pelos CRAS (Centro de
referencia de assistência social) do município de Rio Bom. Anexos ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO FINAL. MAPA COMPARATIVO 2. ATA 2. MAPA
COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PROPOSTA ELETRÔNICA. PARECER JURIDICO INICIAL.
EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 105.654,00 ( Cento e cinco mil
seiscentos e cinquenta e quatro reais ). Objeto: Aquisição de cestas básicas para o programa de
benefícios eventuais que atende famílias em situação de vulnerabilidade atendidas pelos CRAS
(Centro de referencia de assistência social) do município de Rio Bom. Anexos ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS. HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO FINAL. MAPA COMPARATIVO 2. ATA 2. MAPA
COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PROPOSTA ELETRÔNICA. PARECER JURIDICO INICIAL.
EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1084/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-10565400-cento-e-cinco-mil-seiscentos-e-cinquenta-e-quatro-reais-objeto-aquisicao-de-cestas-basicas-para-o-programa-de-beneficios-eventuais-que-atende-familias-em-situacao-de-vulnerabilidade-atendidas-pelos-cras-centro-de-referencia-de-assis/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
18/05/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

18/05/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

18/05/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO INICIAL. Baixar

18/05/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

18/05/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

18/05/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

18/05/2021 00:00:00 ATA 2. Baixar

18/05/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO 2. Baixar

18/05/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO FINAL. Baixar

18/05/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

18/05/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47566VHz.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MFNdhRl0.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8Wb4UG53.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uFX3VNU4.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hg1ToM1Q.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p2QzgjEz.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Qc0B09lL.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9QMMoTHa.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JlejRkwh.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wIs7LC6i.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qOttNEvO.pdf

